Click-mate NXT | Componenten

Aardlekautomaat 1P+N, 16A, B-kar, 30mA
- Geschikt voor uitbreiding in Click-mate NXT groepenkasten.

- Componentbreedte: 36 mm.

Artikelnr.:

EAN:

Nom. (meet)spanning

Nom. (meet)stroom

Nom. foutstroom

Nom. isolatiespanning Ui

Nom. stoothoudspanning (Uimp)

Type lekstroom

Stootstroomvastheid

Spanningstype

Met vergrendelingsvoorziening

Frequentie

Beschermingsgraad (IP)

Breedte in module-eenheden
Inbouwdiepte

Omgevingstemperatuur tijdens bedrijf
Vervuilingsgraad

Uitschakelkarakteristiek

Aansluitbare geleiderdoorsnede meerdraads
Aantal polen (totaal)

Aansluitbare geleiderdoorsnede eendraads
Aantal beveiligde polen
Energiebegrenzingsklasse
Inbouwmontage (stucwerk)
Meeschakelende nul
Overspanningscategorie

Nom. afschakelvermogen volgens EN 61009
Nom. afschakelvermogen IEC 60947-2

Nom. kortsluitafschakelvermogen Icn volgens
EN 61009-1

Afschakelkarakteristiek
High-immunity uitvoering
Verzending

AT90218
8712259536552
230V

16 A

0.03 A

264V

4 kV

A

1 kA

AC

Ja

50 Hz

IP20

2

70 mm
-25-55°C

2

B

0.75 - 35 mm?
2

0.75 - 35 mm?
1

3

Nee

Ja

3

6 kA

15 kA

6 kA

Onvertraagd
Ja
6

Met de Click-mate NXT stelt u heel eenvoudig uw maatwerk groepenkasten samen. U kiest één
van de kasten uit het basisassortiment op basis van de beschikbare ruimte in de meterkast of de
benodigde componenten. Vervolgens kunt u specifieke componenten toevoegen, verwijderen of

verplaatsen.

Zo is het mogelijk om componenten die langdurig belast worden, zoals groepen voor PV-
installaties of laadpalen, ‘vrij’ te plaatsen. Of om vrije ruimtes te reserveren voor componenten
voor huisautomatisering of energiemanagementsystemen.
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